苏州固锝电子

股份有限公司

公司未来三年

（2012-2014

2012年 08月 27

日
三年

报告期内，公司

严格履行其承

苏州固锝电子股份有限公司 2013 年年度报告全文

44

年）将积极实行

以现金方式分

配股利，在满足

章程中关于现

金分红的条件

下，以现金方式

分配的利润应

不低于当年实

现的可分配利

润的 20%，且此

三个连续年度

内，公司以现金

方式累计分配

的利润不少于

该三年实现的

年均可分配利

润的 60%。

诺。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

六、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 35

境内会计师事务所审计服务的连续年限 8

境内会计师事务所注册会计师姓名 张雯、朱育勤

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

本年度，公司聘请立信会计师事务所（特殊普通合伙）负责公司内部控制审计，共支付内部控制审计

费5万元人民币。

苏州固锝电子股份有限公司 2013 年年度报告全文

45

七、其他重大事项的说明

序号 公告日期 公告编号 公告内容 披露媒体

1 2013.3.15 2013-003 《关于对全资子公司提供担保的公

告》

证券时报、巨潮资讯网

2 2013.4.19 2013-016 《关于使用部分闲置募集资金购买

银行理财产品的公告》

证券时报、巨潮资讯网

3 2013.4.19 2013-017 《关于调整募集资金项目投资进

度、变更部分募集资金用途的公告》

证券时报、巨潮资讯网

4 2013.5.21 2013-025 《关于投资设立固锝半导体美国股

份有限公司的公告》

证券时报、巨潮资讯网

5 2013.8.28 2013-038 《关于使用自有资金购买银行理财

产品的公告》

证券时报、巨潮资讯网

八、公司子公司重要事项

序号 公告日期 公告编号 公告内容 披露媒体

1 2013.5.21 2013-026 《关于控股子公司因发展战略需要

拟调整注册资本的公告》

证券时报、巨潮资讯网

2 2013.11.21 2013-049 《关于受让苏州固锝新能源科技有

限公司部分股权的公告》

证券时报、巨潮资讯网

苏州固锝电子股份有限公司 2013 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 6,024,735 0.83% 1,597,050 1,597,050 7,621,785 1.05%

3、其他内资持股 6,024,735 0.83% 1,597,050 1,597,050 7,621,785 1.05%

其中：境内法人持股 4,140,000 0.57% 4,140,000 0.57%

境内自然人持股 1,884,735 0.26% 1,597,050 1,597,050 3,481,785 0.48%

二、无限售条件股份
717,034,8

87
99.17% 3,314,815 3,314,815

720,349,7

02
98.95%

1、人民币普通股
717,034,8

87
99.17% 3,314,815 3,314,815

720,349,7

02
98.95%

三、股份总数
723,059,6

22
100% 4,911,865 4,911,865

727,971,4

87
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2012年9月7日，公司第四届董事会第十一次会议审议通过了《关于公司A股股票期权激励计划激励对

象第二个行权期可行权的议案》。2013年3月26日，公司完成第二个行权期第一次行权相关股份的登记手

续，本次行权股票上市时间为2013年3月28日，56名激励对象本次行权总数共计为3,227,065股。2013年7

月24日，公司完成了第二个行权期第二次行权相关股份的登记手续，本次行权股票上市时间为2013年7月

26日，4名激励对象本次行权所获得的1,684,800股股份自上市日期起按相关规定锁定6个月。公司股权激

励第二个行权期的两次行权完成后，公司总股本增至726,286,687股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司第四届董事会第十一次会议审议通过了《关于公司A股股票期权激励计划激励对象第二个行权期

可行权的议案》，2013年3月14日，公司第四届董事会第十二次会议审议通过了《关于调整公司A股股票期

苏州固锝电子股份有限公司 2013 年年度报告全文

47

权授予数量的议案》，并且监事会对本次行权的激励对象名单进行了核实，认为本次行权激励对象的主体

资格合法、有效。2013年7月5日，公司第四届董事会第十七次会议审议通过了《调整公司A股股票期权激

励计划行权价格的议案》和《关于调整公司A股股票期权授予数量的议案》，监事会对本次行权的激励对